

# ÅRSREDOVISNING

20220101-20221231

**Urban Gärdek Läkartjänster AB**  
**559141-2753**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Urban Gärdek

2023-07-03



## ÅRSREDOVISNING FÖR ÅR 2022

Styrelsen för Urban Gärdek Läkartjänster AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20220101-20221231.

### Förvaltningsberättelse

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medicin samt hälso- och sjukvård och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<i>Resultat och ställning (kr)</i>	<u>20221231</u>	<u>20211231</u>	<u>20201231</u>	<u>20191231</u>
Omsättning	782 632	1 130 656	737 057	1 505 499
Resultat efter finansiella poster	41 612	155 037	-237 728	615 242
Soliditet %	83,1%	72,1%	67,5%	69,7%

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år pga att uppdragen har varit fler.

#### *Förändring av eget kapital*

	Aktiekapital	Bal resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	361 334	155 037
Disposition föreg års resultat		155 037	-155 037
Årets resultat			41 612
Belopp vid årets utgång	50 000	516 371	41 612

#### *Förslag till vinstdisposition*

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserde vinstmedel	516 371
Årets resultat	41 612
	<hr/>
	557 983

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt nedan;

I ny räkning överföres	557 983
------------------------	---------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar.

2023071218639

## Resultaträkning

	<u>Not</u>	20220101- <u>20221231</u>	20210101- <u>20211231</u>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		782 632	1 130 656
<b>Summa intäkter</b>		<b>782 632</b>	<b>1 130 656</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-332 526	-41 501
Personalkostnader	2	-408 417	-934 118
<b>Summa kostnader</b>		<b>-740 943</b>	<b>-975 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 689</b>	<b>155 037</b>
<i>Finansiella intäkter och kostnader</i>			
Räntekostnader och liknande finansiella poster		-77	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 612</b>	<b>155 037</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 612</b>	<b>155 037</b>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Summa skatt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41 612</b>	<b>155 037</b>

## Balansräkning

<b>Tillgångar</b>	<b>Not</b>	<b><u>20221231</u></b>	<b><u>20211231</u></b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga kortfristiga fordringar		207 167	164 575
Kortfristiga placeringar		40 000	40 000
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		71 814	54 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>318 981</b>	<b>259 475</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		412 667	526 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>412 667</b>	<b>526 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 648</b>	<b>785 612</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>731 648</u></b>	<b><u>785 612</u></b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
		<b><u>20221231</u></b>	<b><u>20211231</u></b>
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 stycken)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserade vinstmedel		516 371	361 334
Årets resultat		41 612	155 037
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>557 983</b>	<b>516 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>607 983</b>	<b>566 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 304	0
Övriga kortfristiga skulder		36 539	125 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 822	94 166
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 665</b>	<b>219 241</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>123 665</b>	<b>219 241</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>731 648</u></b>	<b><u>785 612</u></b>

## Tilläggsupplysningar

### Noter

#### Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

#### Not 2 - Personal

Bolaget har haft en anställd under året.

### Underskrifter

Stockholm den 29 juni 2023



Urban Gärdek